
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2025 

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 15 maja 2025 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 

1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr XIII/100/2024 Rady Gminy Masłów  

z dnia 19 grudnia 2024r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

- FN.I.3111.137.2025 z dnia 28 kwietnia 2025 roku, 

- FN.I.3111.262.2025 z dnia 09 maja 2025 roku, 

 

Informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach: 

- DKC.802.2.2025 z dnia 08 maja 2025 roku, 

 

z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

 

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę             111.906,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   82.420,82 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIII/100/2024 z dnia 19 grudnia 2024r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2025 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2025r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 15 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 462,00 50 600,00 89 062,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 072,00 50 600,00 86 672,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 072,00 50 600,00 86 672,00

852 Pomoc społeczna 2 139 117,15 625,00 2 139 742,15

85295 Pozostała działalność 496 982,55 625,00 497 607,55

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 013,00 625,00 3 638,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 000,00 60 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 000,00 60 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 000,00 60 000,00

855 Rodzina 8 124 864,16 681,00 8 125 545,16

85595 Pozostała działalność 3 930,00 681,00 4 611,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 930,00 681,00 4 611,00

Razem: 92 749 155,09 111 906,00 92 861 061,09

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Masłów
z dnia 15 maja 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 315 954,15 0,00 2 315 954,15

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 471 385,60 0,00 471 385,60

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 500,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 10 812 770,32 0,00 10 812 770,32

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 215 750,00 0,00 215 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 1 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

75095 Pozostała działalność 483 803,03 0,00 483 803,03

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 568,00 41 568,00

4309 Zakup usług pozostałych 41 568,00 -41 568,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 462,00 50 600,00 89 062,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 36 072,00 50 600,00 86 672,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 50 600,00 50 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 612,00 0,00 764 612,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 529 950,00 0,00 529 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 40 000,00 -11 850,00 28 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 11 850,00 31 850,00

758 Różne rozliczenia 75 100,00 -3 000,00 72 100,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 75 000,00 -3 000,00 72 000,00

4810 Rezerwy 75 000,00 -3 000,00 72 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 754 290,80 0,00 31 754 290,80

80101 Szkoły podstawowe 16 235 449,00 -3 280,00 16 232 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 751 134,00 -11 261,00 739 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 000,00 -850,00 266 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 526 595,00 8 831,00 535 426,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 843 298,00 -3 210,00 3 840 088,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 866,00 -3 210,00 144 656,00

80107 Świetlice szkolne 637 619,00 682,00 638 301,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 134,00 682,00 24 816,00

BeSTia Strona 1 z 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 001 909,00 3 411,00 2 005 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00 850,00 4 950,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 896,00 2 561,00 35 457,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 973 504,00 112,00 1 973 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 352,00 112,00 76 464,00

80195 Pozostała działalność 5 092 780,80 2 285,00 5 095 065,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 937,00 2 285,00 140 222,00

851 Ochrona zdrowia 1 593 413,21 3 000,00 1 596 413,21

85195 Pozostała działalność 359 586,90 3 000,00 362 586,90

4300 Zakup usług pozostałych 280,00 3 000,00 3 280,00

852 Pomoc społeczna 4 920 846,19 625,00 4 921 471,19

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 347 450,00 0,00 347 450,00

3110 Świadczenia społeczne 347 450,00 0,00 347 450,00

85295 Pozostała działalność 738 322,59 625,00 738 947,59

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 013,00 625,00 3 638,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 104 248,00 60 000,00 164 248,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 60 000,00 100 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 60 000,00 100 000,00

855 Rodzina 10 352 438,16 681,00 10 353 119,16

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 481 843,00 0,00 6 481 843,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 440,00 -120,00 15 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 120,00 2 120,00

85595 Pozostała działalność 3 930,00 681,00 4 611,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 812,00 661,00 4 473,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

118,00 20,00 138,00

Razem: 91 885 247,97 111 906,00 91 997 153,97

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.56.2025

Wójta Gminy Masłów

z dnia 15 maja 2025 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 73 682,82 73 682,82 73 682,82 1 365,69 72 317,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 682,82 73 682,82 73 682,82 1 365,69 72 317,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 198 033,00 198 033,00 198 033,00 188 429,60 9 603,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 033,00 198 033,00 198 033,00 188 429,60 9 603,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 382,91 7,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 2010 86 672,00 86 672,00 86 672,00 33 293,71 2 778,29 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 062,00 89 062,00 89 062,00 35 676,62 2 785,38 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 221 771,00 221 771,00 221 771,00 61 900,00 159 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 066,15 227 066,15 227 066,15 61 900,00 165 166,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 399 703,00 6 399 703,00 6 399 703,00 902 066,00 8 255,00 0,00 5 489 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 2 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 71 610,00 71 610,00 71 610,00 0,00 71 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 482 313,00 6 482 313,00 6 482 313,00 902 066,00 81 865,00 0,00 5 498 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 070 436,97 7 070 436,97 7 070 436,97 1 189 437,91 332 017,06 0,00 5 548 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


